hibentibus instructum. fol. 68.

5. Orationes ad Virginem et legendae de Sanctis, fol. 90.

CXXXVI.
Membranaceus, in folio, ff. 10 et 1 16, pluribus constansfrag-

mentis, secc. xiii. xiv. et xv. exaratis ; olim Christophori

Parsons, ecclesiarum Scladburne et Bottyl rectoris, postea

cl. Rogeri Twysden, et dein Ric. Reade.

1. Vocabularii fragmenta. fol. 4.* subvcrso.

2. Institutiones beati Gileberti et successorum ejus per

capitula generalia instituta; de exordio et ordina-

tione, institutione ordinis canonicorum sanctimonia-

lium fratrum et sororum laicarum ordinis de Sem-
pringham et de electione magistri et ejus auctoritate;

cum capitulis praMnissis. fol. to.*

Tit. cap. ]. "De initio monialium et sororum ct

fratrum et victu et labore eorum."

E.xstat impress, in Dugdal. monastic, vol. vi.

part. 2. p. 945. app. xxix.

3. Constitutionum domns de Scnipringham rcvisio, ad
iustantiam Patricii, ordinis istius magistri, jubente

Ottobono S. Adriani legato, per lladulphum de

Huntingdunc, Ottoboni pa-nitcnciarium de ordine

priedicatorum, nssociato ei fratrc Ricardo, tunc

gcncrali scrutatore ordinis de Sempringliam, anno
1268 facta ct completa ; constitutioncs distributie

sunt in capitula septuagiiita (]uin{|uc. fol. 88.

Incip, pripfatio, " Diligenti memoria recolendum

ac perpctuis temporibus sollicite memorandum, (juod

cum venerabilis pater Octobonus sancti Adriani dia-

conus cardinalis aptid se in Anglia legatus ordinem

de Sempingham visitare decrevisset."

TituluR, tap. I. " De revocatione summe."
Incip. " Sacro approbante concilio de cetero pro-

mulgentur; ma.sime cum in quibusdam, qui jam
prudentia ct astutia majori callent."

f
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4. Fragmentum charta; anno 1387 a prioribus pluribus

de Sempringham signatae, se literas quasdam Rogeri,

olim niagistri ordinis, et priorum de Sempringham
patentes inspexisse, testantibus. fol. 94. b.

5. Acta in capitulo generali apud Sempringham, ix kal.

Jun. an. 1304. fol. 95.

6. Acta in capitulo generali apud Sempringham primo die

rogationis 1347 celebrato, quibus titulus, " Consti-

tuciones magistri Roberti de Nauenby.'" fol. 97. b.

7. Concessio de esu carniura prioribus et canonicis [de

Sempringham ?] fol. 99.

8. B., magistri domini de Sempringham, "Mandamus" de

capitulo conveniendo, die Veneris in hebdomada
pentecost. an. 1298. fol. 99. b.

9. Statuta in visitatione de Sixle per Albertum de War-
dune an. 1200 facta, auctoritate Ottonis legati, in ca-